Contratação de empresa especializada para prestação de consultoria técnica à Prefeitura 
Municipal de Guadalupe-PI, na prestação de serviços profissionais de gestão patrimonial.

CLÁUSULA SEGUNDA-DO VALOR ESTIMADO

O valor que a Administração poderá pagar será de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil)/ano.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O objeto deste Contrato se dará da seguinte forma:
Prestação de consultoria técnica à Prefeitura Municipal de Guadalupe-PI, na prestação de 
serviços profissionais de gestão patrimonial.

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA